
Studio Apartament në Dok e Bukur
Bogaz, Iskele Bogaz, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 277

Vetëm 5 minuta nga plazhi

Kullat e larta kanë një pamje të papenguar të detit Mesdhe

Projekti do të ketë shumë lloje të njësive për të zgjedhur, duke

përfshirë apartamente në studio, një dhomë gjumi dhe dy Rrethet

gjumi

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci

Opsionet e planit të pagesës së gjatë të disponueshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

34 m² - 51 m² Studio

1 Banjo 97 muaj
Këste

qershor 2026
Përfundimi

£80 871



Studio Apartament në Dok e Bukur
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament në Dok e Bukur
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament në Dok e Bukur
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Banjo turke Dhomë Avulli fitnesi Heqja

Kopshtet (e peizazhit)
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Park ujor Parkim makinash

Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)
Restorant Sauna

Shëndeti Shërbim transporti Siguria e dyerve Spa

Tregu
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Bogaz, Iskele Bogaz, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Kafenetë dhe Restorantet 1 min

Bare dhe Klube 2 min

Farmaci 2 min

Supermarket 3 min

Hotel dhe kazino me 5 yje 5 min

Long Beach Club 6 min

Spitali Shtetëror i Famagusta 10 min

Qyteti antik i Salamis 15 min

Aeroporti Ercan 45 min

Aeroporti i Larnakës 75 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

I vendosur në peizazhet e qeta të Dok Qipron , zbuloni një përzierje harmonike të luksit bashkëkohor dhe

sofistikimit të përjetshëm. Ky Projekti banimi i hartuar me kujdes ripërcakton jetesën moderne me një

sërë lehtësish të jashtëzakonshme dhe hapësira të dizajnuara me kujdes.

Kënaquni me bukurinë e pishinave të jashtme dhe të brendshme, të cilat ofrojnë vende freskuese për

relaksim dhe rekreacion. Kënaquni me shijen tuaj në restorantin dhe barin elegant, ku kënaqësitë e

kuzhinës dhe atmosfera miqësore bashkohen për të krijuar përvoja të paharrueshme ngrënieje.

Relaksohuni dhe rigjenerohuni në banjën turke, saunën dhe spa-në, ku qetësia dhe mirëqenia

ndërthuren në mënyrë të përsosur. Zgjidhni nga një sërë Rrethet të projektuara me kujdes, secila e

mobiluar me kujdes për të ofruar si rehati ashtu edhe stil, duke siguruar një vendpushim që ndihet unik

për ju.

Jashtë, hapësirat e gjelbra të gjelbërta të bëjnë përshtypje, duke ofruar një oaz qetësie mes zhurmës

urbane, ndërsa një kënd lojërash i dedikuar për fëmijë ofron gëzim dhe eksplorim të pafund për të

vegjlit.

Me parkim të mbuluar që siguron komoditet dhe siguri, çdo aspekt i këtij Projekti është i përshtatur për

ta ngritur stilin tuaj të jetesës në nivele të reja rafinimi dhe qetësie. Mirë se vini në një jetë luksi të

pakrahasueshme në Dok Qipron , ku çdo moment është i mbushur me hir dhe elegancë.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament në Dok e Bukur
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

Studio Apartament

Nr

B8-14

Blloko

B

Kati

8

Brendshme

32.00 m²

Tarracë me ballkon

3.00 m²

Hapësira totale e banimit

35.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

janar 2023

Data e dorëzimit

qershor 2026

Çmimi

£80 871

Shuma fillestare e pagesës

£32 348 

20% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £1 245

2. me këste korrik 2025 £1 245

3. me këste gusht 2025 £1 245

4. me këste shtator 2025 £1 245

5. me këste tetor 2025 £1 245

6. me këste nëntor 2025 £1 245

7. me këste dhjetor 2025 £1 245

8. me këste janar 2026 £1 245

9. me këste shkurt 2026 £1 245

10. me këste mars 2026 £1 245

11. me këste prill 2026 £1 245

12. me këste maj 2026 £1 245

13. me këste qershor 2026 £1 245

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

40%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

40% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

korrik 2026 £386

gusht 2026 £386

shtator 2026 £386

tetor 2026 £386

nëntor 2026 £386

dhjetor 2026 £386

janar 2027 £386

shkurt 2027 £386

mars 2027 £386

prill 2027 £386

maj 2027 £386

qershor 2027 £386

korrik 2027 £386

gusht 2027 £386

shtator 2027 £386

tetor 2027 £386

nëntor 2027 £386

dhjetor 2027 £386

janar 2028 £386

shkurt 2028 £386

mars 2028 £386

prill 2028 £386

maj 2028 £386

qershor 2028 £386

korrik 2028 £386

gusht 2028 £386

shtator 2028 £386

tetor 2028 £386

nëntor 2028 £386

dhjetor 2028 £386

janar 2029 £386

shkurt 2029 £386

mars 2029 £386

prill 2029 £386

maj 2029 £386

qershor 2029 £386

korrik 2029 £386

gusht 2029 £386

shtator 2029 £386

tetor 2029 £386

nëntor 2029 £386

dhjetor 2029 £386

janar 2030 £386

shkurt 2030 £386

mars 2030 £386

prill 2030 £386

maj 2030 £386

qershor 2030 £386

korrik 2030 £386

gusht 2030 £386

shtator 2030 £386

tetor 2030 £386

nëntor 2030 £386

dhjetor 2030 £386

janar 2031 £386

shkurt 2031 £386

mars 2031 £386

prill 2031 £386

maj 2031 £386

qershor 2031 £386

korrik 2031 £386

gusht 2031 £386

shtator 2031 £386

tetor 2031 £386

nëntor 2031 £386

dhjetor 2031 £386

janar 2032 £386

shkurt 2032 £386

mars 2032 £386

prill 2032 £386

maj 2032 £386

qershor 2032 £386

korrik 2032 £386

gusht 2032 £386

shtator 2032 £386

tetor 2032 £386

nëntor 2032 £386

dhjetor 2032 £386

janar 2033 £386

shkurt 2033 £386

mars 2033 £386

prill 2033 £386

maj 2033 £386

qershor 2033 £300

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com


